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اخبار 2

خراسان جنوبی 59 سال        
 پیش    

در روزنامه

تقاضای مردم طبس برای تکمیل سد
روزنامه خراسان در شماره 3741 به تاریخ 17 خرداد سال 1341در مطلبی 
در صفحه 6 آورده است: چون شهر طبس از لحاظ آب در مضیقه و زارعین و 
مالکین نمیتوانند برای ازدیاد درآمدکشاورزی خود فعالیت نمایند طی تقاضای 
مشروحی از آقای نخست وزیر استدعا نموده اند هم اکنون که برنامه سوم آبادانی 
کشور مطرح است نسبت بساختمان سد نیمه تمام معروف بشاه عباسی که در 
30 کیلومتری سمت شرقی طبس واقع است توجه نموده و اعتبار لازم برای 
اینکار اختصاص داده شود چنانچه اینموضوع مورد توجه و عمل قرار بگیرد شهر 
طبس که از هر لحاظ برای تولید و تکثیر مرکبات و ازدیاد زراعت مستعد است در 
ظرف مدت کوتاهی قادر خواهد بود که مصرفی مرکبات قسمت عمده کشور 
را که در نوع خود از بهترین مرکبات شناخته شده است تامین نماید و از این راه 

کمک زیادی بدرآمد عمومی خواهد شد.
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گزارش خبری 

  رویداد 

ستون حرف مردم 
روزنامه خراسان جنوبی 

انعکاس دهنده صادق نظرها، 
انتقادها و مشکلات شماست.

حرف مردم 
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بخـش خصوصـی بـرای بهـره بـرداری از معادن اسـتان 
ورود کـرد ودر ایـن راسـتا تفاهـم نامـه سـرمایه گذاری 
۹0 میلیـارد تومانـی مبادلـه شـد.  ایـن تفاهـم نامـه بـا 
هـدف بهـره بـرداری از معـادن مـس کوچـک مقیـاس 
اسـتان بـه امضـا رسـید و از مـرداد امسـال وارد فـاز 

اجـرا مـی شـود.
سـرمایه گذار بخش خصوصـی برای اجـرای این طرح 
در شهرسـتان سربیشـه ۹00 میلیـارد ریـال طـی 12 
ماه سـرمایه گذاری می کنـد که برای 4۵ نفر اشـتغال 

زایی خواهد شـد.
اسـتاندار در سـتاد توسـعه خـاوران بـا اشـاره بـه انعقاد 
ایـن تفاهـم نامـه گفـت: در ایـن تفاهـم نامـه بـه دنبـال 
فعـال سـازی منابـع و ذخایـر معدنـی اسـتان هسـتیم.
»ملانوری« با بیان این که سـتاد توسـعه خـاوران برای 
تسـهیل سـرمایه گـذاری و رفـع مشـکلات سـرمایه 
گذاران ایجاد شـده است، افزود: مشـکلات کارگاه ها 

و واحد های تولیـدی که توسـط سـپاه انصارالرضا)ع( 
عارضـه یابـی شـده اسـت بایـد توسـط دسـتگاه های 

متولـی رفـع مشـکل شـود.
او با اشـاره به این کـه موانع موجـود در سـر راه فعالیت 
ایـن واحد هـا بایـد در چهـار گـروه دسـته بنـدی شـود، 
ادامـه داد: واحد هـای تولیـدی اسـتان در سـه بخـش 
نیـروی کار ماهـر، نیـروی کار متخصـص در سـطح 
کارشناسـی و نیـروی کار مدیریتـی نیازمنـد توجـه 

اسـت.
اسـتاندار بـه راه انـدازی کارخانـه چـدن خوسـف و 
فـولاد  قاینـات هم اشـاره کـرد و گفـت: کارخانـه چدن 
خوسـف تا پایـان تیـر براسـاس تاکید هـای انجام شـده 
باید فعالیـت خود را آغـاز کنـد و نیرو های تعدیل شـده 
خـود را بـه کار گیـرد و در ایـن زمینـه کوتاهـی پذیرفته 
نیسـت. وی همچنیـن افـزود: کارخانـه فـولاد قاینـات 
تـا 1۵ مـرداد بایـد افتتـاح شـود.»فرهادی« معـاون 

هماهنگـی امـور عمرانی اسـتاندار هـم با بیـان این که 
برای تسـهیل روند سـرمایه گذاری پاسـخ اسـتعلام ها 
ظـرف 72 سـاعت دریافـت مـی شـود، افـزود: حمایت 
از سـرمایه گـذاران و نگرانی آن ها از وجـود مجوز های 
تکـراری از جملـه دغدغه هـای اصلـی قـرارگاه مانـع 

زدایـی اسـتان بـود کـه زمـان صـدور آن کوتاه شـد.
فرمانـده سـپاه انصـار الرضـا)ع( هـم بـا اشـاره بـه ایـن 
کـه عارضـه یابـی میدانـی در 116 کارخانـه و کارگاه 
توسـط نیرو هـای بسـیج انجـام شـد، گفـت: در ایـن 
راسـتا 16 مشـکل عمـده مطـرح شـد کـه مهـم تریـن 
مانع تولید، کمبود سـرمایه گـذار و تاخیر در واگذاری 
زمیـن بود.سردار»قاسـمی« افـزود: بدهـی دولـت بـه 
پیمانـکاران، هزینه هـای بـالای مالیاتی، وجـود موانع 
قانونـی و نبود زیرسـاخت های مناسـب حمـل و نقل از 
جملـه دیگـر مشـکلات پیـش روی واحد هـای تولیـدی 

در اسـتان اسـت.

امروز؛ آغاز ثبت نام واکسیناسیون شهروندان بالای 50 سال

محدودیت های کرونایی در نقاط قرمز استان

براسـاس ابلاغ مقام عالی وزارت به معاونت بهداشـت 
وزارت بهداشـت، درمـان و آمـوزش پزشـکی، ثبـت نام 
واکسیناسـیون گروه سـنی بالای ۵0 سال اسـتان، از 

امروز شـروع  می شـود.
بهداشـت،  وزیـر  جنوبـی«،  »خراسـان  گـزارش  بـه 
درمـان و آمـوزش پزشـکی چهارشـنبه گذشـته، با 
سـال   ۵0 بـالای  جمعیـت  واکسیناسـیون  دسـتور 
 ، بلوچسـتان  و  سیسـتان  اسـتان های  در  سـاکن 
هرمـزگان ، بوشـهر، خوزسـتان و خراسـان جنوبـی، 
زمـان واکسیناسـیون عشـایر کـوچ رو را از اول مـرداد 
اعـلام کـرد. ایـن در حالـی اسـت کـه بـه دلیـل کمبـود 
واکسـن کرونـا در خراسـان جنوبـی، هنـوز همـه گـروه 
هـای سـنی بـالای 70 سـال واکسـن کرونـا دریافـت 
نکـرده انـد.  تعـدادی از ایـن افـراد بـه خبرنـگار مـا 
گفتنـد کـه بـا وجـود چنـد بـار مراجعـه بـه مراکـز جامع 
بهداشـت و سـلامت بیرجند اما بـه دلیل نبود واکسـن 
هنوز نتوانسـته انـد واکسیناسـیون نوبـت دوم کرونا را 
انجـام دهند و تماسـی هـم در ایـن باره بـا آن هـا گرفته 

نشده اسـت. معاون بهداشتی دانشـگاه علوم پزشکی 
وضعیت واکسیناسـیون  آخریـن  بیرجند دربـاره 
کرونـا گفـت: براسـاس ابـلاغ مقـام عالـی وزارت ثبـت 
سـال   ۵0 بـالای  سـنی  گـروه  واکسیناسـیون  نـام 
اسـتان های جنوبـی کشـور کـه در حـال مقابلـه بـا 
ویروس کرونـا دلتا هسـتند، از امروز شـروع می شـود.
بـه گفتـه » مهـدی زاده« تحقق ایـن موضـوع منـوط بـه 
تامیـن واکسـن اسـت و امیدواریـم کـه از اوایـل مـرداد 
ایـن کار انجـام شـود. متقاضیـان بایـد بعـد از ثبت نـام 
منتظر اعلام پیامـک یا تماس نیروهای مربوط باشـند 
تـا اقـدام بـه واکسیناسـیون آنان شـود و از مراجعـه 
بـه مراکـز جامـع بهداشـت و سـلامت پرهیـز کننـد.
وی بـا بیـان ایـن کـه دسـتورالعمل مدیریـت هوشـمند 
محدودیت هـای جامـع بـا تغییـر رنـگ شهرسـتان ها 
بـه طـور  کامـل قابلیـت اعمـال دارد و نیـاز بـه مصوبـه 
جدید نیسـت، افـزود: محدودیت هـای تـردد، فعالیت 
صنـوف، حضـور کارکنـان و برگـزاری اجتمـاع در 
شهرسـتان های قرمـز اسـتان اعمـال می شـود و بـه 

فرمانداران و دسـتگاه های اجرایی ابلاغ شـده اسـت.

939  نفر قربانی کرونا
گذشـته  روز  شـبانه  در  کـه  ایـن  اعـلام  بـا  وی 
144 آزمایـش مولکولی کرونـا انجام شـد و  4۵ بیمار 
شناسـایی شـدند، گفت: 2۸۵ بیمـار حاد تنفسـی در 
بیمارسـتان های اسـتان بسـتری شـده انـد کـه 136 
نفـر مبتـلا بـه کرونـا هسـتند و از ایـن تعـداد 6 نفـر در 
بخش هـای آی سـی یـو تحـت مراقبـت قـرار دارنـد.

بـه گفتـه وی بـا ثبـت دو فوتـی دیگـر در شـبانه روز 
گذشـته، تعداد قربانیان کرونا در اسـتان بـه ۹3۹ نفر 
رسید.براسـاس آخریـن رنگ بنـدی اعلامـی وزارت 
بهداشـت، درمان و آموزش پزشـکی، شهرسـتان های 
نهبنـدان، بیرجنـد و طبـس در وضعیـت قرمـز )خیلـی 
پرخطر(، شهرسـتان های فـردوس، قاینات، سربیشـه 
و درمیـان در وضعیـت نارنجـی )پرخطـر( و بشـرویه، 
زرد  وضعیـت  در  نیـز  سـرایان  و  خوسـف  زیرکـوه، 

)متوسـط خطـر( هسـتند.

بخش خصوصی ورود کرد

 امضای تفاهم 90 میلیاردی بهره برداری
از معادن مس استان

اگر دامدار در تولید ضرر می کند مردم باید  ●
تاوانش را بدهند، اگر خودروساز ضرر می کند 
مردم باید تاوان بدهند، اگر سیستم حمل و نقل 
معیوب است، مردم باید تاوان بدهند، اگر مدیران 
در تامین برق  ناتوان هستند باز هم مردم باید 
تاوان بدهند و هزاران موضوع دیگر. یکی بگوید 
در این بین نقش مسئولان چیست و چه کسی باید 
آنان را به دلیل سوء مدیریت بازخواست کند؟ به 
عنوان مثال از ابتدای تقسیم استان عده زیادی 
در محورهای بیرجند – قاین و بیرجند – نهبندان 
جان خود را در تصادف از دست دادند! آیا مدعی 

العموم آنان را بازخواست کرد؟
 اتوبوس آمبولانس چند ماه قبل از فردوس به  ●

نهبندان منتقل شد اما حالا در شرایط نامطلوبی 
زیر آفتاب تند این شهرستان در محوطه خاکی 
جلوی اورژانس نگهداری می شود. یک نفر از 
مسئولان بهداشت و درمان استان و نهبندان 
بپرسد که مگر   این امکانات به راحتی برای استان 
تامین می شود؟ و آیا با هزینه بیت المال خریداری 
نشده است که تعهدی از خود برای حفظ آن نشان 
نمی دهند؟ ایجاد یک سایبان چقدر هزینه دارد؟

بیش از دو ماه است قنات روستای گویاد کاملا  ●
خشکیده و افزون بر این که درختان در معرض 
نابودی کامل است هیچ آب آشامیدنی مناسبی 
نیز برای خوردن وجود ندارد. آیا وقت آن نرسیده 
است که 1۸ خانوار این روستا در فاصله کمتر از 
3 کیلومتر با روستای خونیک علیا که برخوردار از 
بیشتر امکانات است، از آب لوله کشی بهداشتی 
بهره مند شوند؟ از سویی گازکشی به روستاهای 
صعب العبور در حال انجام است ولی اهالی گویاد 
نه آب دارند و نه گاز  و همیشه مسئولان گفته اند 
طرح آب رسانی به روستا در حال مطالعه است. 

پس کی این مطالعه تمام خواهد شد ؟
 دانشگاه آزاد نهبندان در شهر اطلاع رسانی  ●

کرد که شهریه ترم اولی ها ۵0 درصد تخفیف 
دارد و ما هم ثبت نام کردیم که یک  میلیون و 
100 هزار تومان شد. همه چیز خوب بود که دو 
هفته قبل از امتحانات خبردادند ، افزایش شهریه 
داریم و باید پول پرداخت کنیم در غیر این صورت 
نمی توانیم امتحان بدهیم و شهریه یک میلیون 
و 100 هزار تومان شد، دو میلیون و 100 هزار 
تومان!!!  برای اعتراض پیش رئیس دانشگاه 
با  شهریه  و  نیست  من  دست  گفت:  که  رفتیم 
بیرجند همسان سازی شده است. یکی بگوید که 

یعنی چه ، همسان سازی شده است؟

بانوان قاین در زمین بازی بومی

حسین قربانی - مسابقات ورزشی ویژه بانوان شهر قاین به مناسبت سالگرد 
ازدواج حضرت علی )ع( و حضرت فاطمه )س( و هفته حجاب و عفاف برگزار 
شد.به گزارش» خراسان جنوبی« این رقابت ها به همت هیئت بازی های بومی 
و محلی و انجمن های ورزشی با همکاری پایگاه بسیج حوزه حضرت زهرا)س( 
در رشته های هفت سنگ، دارت ،طناب زنی ، طناب کشی برگزار و در پایان به 

نفرات برتر هر رشته جوایزی اهدا شد.

7بانوی والیبال قاین در تیم های استان 
هفت بانـوی والیبالیسـت قاینات بـا حضـور در اردوی یـک روزه انتخابـی بانوان 
اسـتان برای حضـور در تیـم های امیـد و جوانان اسـتان انتخـاب شـدند.به گفته 
»جواد قنـاد «،رئیس هیئت والیبال قاینات، بانوان والیبالیسـت این شهرسـتان 
در اردوی یـک روزه انتخابـی والیبـال بانـوان اسـتان کـه بـا حضـور ۸1 بازیکـن 
از بیرجنـد، قاینـات، طبـس، بشـرویه، فـردوس، درمیـان، سـرایان و سربیشـه بـا 
رعایـت دسـتورالعمل هـای بهداشـتی برگـزار شـد، شـرکت کردنـد و در پایـان 
مهـلا بهـزادی، مبینـا سـادات ترحمـی، یگانـه قـوی و فاطمـه بصیریـان در رده 
سـنی جوانان و در رده سنی امید، شریف زاده و یگانه سـادات میرحسینی برای 
حضـور در تیـم هـای والیبـال بانـوان اسـتان بـرای اعـزام بـه مسـابقات کشـوری 

توسـط کمیتـه فنـی انتخاب شـدند.

در خشکسال ترین سال رقم خورد

افزایش 2 برابری آب رسانی سیار به عشایر

امسال به دلیل خشکسالی و خشک شدن چاه های مالداری خراسان جنوبی، 
به هفت هزار و 600 خانوار عشایر آب رسانی سیار انجام می شود، در حالی که 

سال گذشته آب رسانی سیار به چهار هزار و ۵00 خانوار عشایر انجام می شد.
مدیرکل امور عشایر از خشک شدن 240 چاه مالداری عشایر در استان خبرداد 
و افزود: امسال به دلیل خشکسالی حاکم و گرمای شدید؛ دو برابر سال گذشته، 
آب رسانی به محلات عشایری در دستور کار است.»عصمتی پور« به آب رسانی 
سیار به محلات عشایری با 23 دستگاه تانکر آب رسان اشاره و اعلام کرد که این 
تعداد دستگاه برای آب رسانی کم است، بنابراین با دستور استاندار، قرارگاه آب 
در استان تشکیل شده است تا از بحران تامین آب عشایر در فصل گرم رد شویم.
به گفته او هم اکنون در زمینه آب رسانی به محلات عشایری دو میلیارد و ۹00 
میلیون تومان دیون به تشکل های عشایری وجود دارد که درخواست داریم 
با توجه به شرایط سخت خشکسالی، فرمانداران در کمیته های برنامه ریزی 
به عشایر استان کمک کنند.او با بیان این که در پیش بینی اعتباری امسال؛ 
حدود هفت میلیارد تومان اعتبار برای آب رسانی به عشایر درخواست شد، 
افزود:  امور عشایری برای تامین به موقع آب عشایر نیازمند پنج دستگاه تانکر 

آب رسانی است.

بانوان دارتر در انتخابی تیم ملی 
چهار بانوی دارتر استان در دومین مسابقات رنکینگ بانوان کشور، انتخابی تیم 
ملی حضور دارند.رئیس هیئت انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما گفت: 
زهرا رجبی از طبس، مریم رمضانی از بیرجند، طاهره فراری از بشرویه و ملیحه 
قریشی از طبس در دومین دوره مسابقات دارت رنکینگ کشوری رقابت می 
کنند.به گفته »علیزاده« رقابت های انتخابی تیم ملی بانوان به میزبانی استان 
البرز و به صورت آنلاین برگزار خواهد شد که در مرحله قبلی این مسابقات که 
در اردیبهشت به میزبانی خراسان جنوبی برگزار شد زهرا رجبی به مقام سوم 

کشور رسید.

قرص تلخ کمبود برای قندی ها
کمبود برخی دارو ها در بیرجند موجب سرگردانی بیماران شده است تا جایی که 
در جست و جوی خود به داروخانه های متعددی سر می زنند اما دست خالی بر می 
گردند. چند روزی است که برخی بیماران دیابتی کمبود برخی  دوزهای داروی 
گلی کلازید را بیشتر حس می کنند. شهروندی می گوید: مدتی است کمبود 
برخی دارو ها درد سرساز شده است در حالی که تا چند وقت پیش به راحتی در 
همه داروخانه های شهر پیدا می شد.او با گلایه از پاسخ گو نبودن مسئولان درباره 
تأمین دارو های مورد نیاز بیماران دیابتی ادامه می دهد: دو هفته است که برای 
دریافت دارو به داروخانه های شهر مراجعه می کنم، اما موفق به تهیه این دارو ها 
نشده ام.شهروند دیگری نیز از نبود برخی دارو های ساده در داروخانه ها گلایه مند 
است و می گوید: چند روز است به دنبال تهیه مفنامیک اسید به چند داروخانه شهر 
می روم، ولی نیست.متصدی یک داروخانه  هم، فهرستی از دارو های کمیاب را 
نشان می دهد که شامل قرص، شربت، قطره های خوراکی و حتی دارو های ساده 
است.رئیس اداره نظارت بر داروی معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی 
بیرجند هم می گوید: در برخی داروها، کمبود داریم، اما مقطعی است.»راستی« 
با اشاره به این که کمبود برخی دارو ها سراسری است و مختص خراسان جنوبی  
نیست، می افزاید: کمبود دارو هایی مانند مفنامیک اسید برای مردم دردسرساز 
نیست و بیماران می توانند از دارو های مسکن جایگزین استفاده کنند.او درباره 
کمبود برخی از دوزهای قرص گلی کلازید اظهار می کند: قرص گلی کلازید که 
بیماران دیابتی از آن استفاده می کنند دارای سه دوز است که از همان ابتدا دوز 
۸0 موجود بود ولی در مقطعی دوزهای 60 و30 با اندکی کسری مواجه شد که 
به تازگی دوزهای 60 و30 توزیع شد.بنا به گفته وی،  هم اکنون مشکل خاصی 

نیست و به زودی مقدار بیشتری از قرص گلی کلازید توزیع خواهد شد.

موج بازنشستگی معلم های خراسان جنوبی

347 کلاس درس مختلط در استان

117 مدرسه با 347 کلاس درس مختلط در پایه متوسطه اول در استان وجود 
دارد که بیشترین این کلاس ها در شهرستان درمیان است. مدیرکل آموزش 
و پرورش در گفت و گو با خبرنگار ما با اشاره به این که با توجه به دستورالعمل 
سامان دهی نیروی انسانی، در دوره متوسطه باید برای تاسیس یک واحد 
آموزشی حداقل 7۵ دانش آموز حضور داشته باشند، افزود: مدارس مختلط در 
مقطع متوسطه دوم در استان نداریم و  این مدارس روستایی   در متوسطه اول 
است.»واقعی« به بازدهی پایین مدارس مختلط با جمعیت پایین در روستاها 
اشاره کرد و گفت: مدارس متوسطه مختلط روستایی به دلیل این که یک دبیر 
باید همه یا بیشتر دروس را تدریس کند، بازدهی بالایی ندارد و بهتر است والدین 
فرزندان خود را به مدارس خوابگاهی تعیین شده که رایگان است، بفرستند.
او با تاکید بر این که امسال بخش زیادی از مدارس مختلط روستایی)متوسطه 
اول( به دلیل کیفیت پایین آموزشی جمع آوری خواهند شد، گفت: آسیب های 
آموزشی و فرهنگی که این مدارس دارد، با راه اندازی خوابگاه ها بسیار کاهش 
می یابد.وی در ادامه سخنانش با اشاره به کمبود معلم در استان گفت: 14هزار 
و ۵43 معلم استان در سال تحصیلی پیش رو فعالیت خواهند کرد ولی با توجه به 
افزایش کلاس های درس و وجود 1۸0 هزار دانش آموز، کمبود معلم در استان 
واضح است.به گفته »واقعی« امسال هزار و 1۸7 معلم در استان بازنشسته  و 
فقط ۵16 نفر استخدام می شوند که این موضوع، نیاز هرچه بیشتر استان به 
نیروی انسانی را نمایان می کند.واقعی با بیان این که آموزش و پرورش برای 
راه اندازی مدرسه متوسطه اول جدید، میانگین 7۵ دانش آموز و برای استمرار 
مدارس در حال فعالیت میانگین 60 دانش آموز را تعیین کرده است، افزود: 
چنان چه در روستایی تعداد دختران به 30 دانش آموز برسد، می توان برای 

آن ها کلاس تشکیل داد.
وی با اشاره به این که به دنبال تجمع دانش آموزان روستایی مناطق مختلف 
شهرستان ها در قالب مدارس خوابگاهی هستیم، گفت: مدارس خوابگاهی 
تمامی امکانات از غذا تا هزینه رفت و برگشت و حتی نوشت افزار را به دانش 

آموزان به صورت رایگان ارائه می دهند.

قفل زیرساخت بر حمل نهاده های دامی

حسین قربانی - زیرساخت های لازم برای حمل علوفه خشبی و نهاده های 
دامی به استان وجود ندارد.

معاون بهبود تولیدات دامی استان  با بیان این که خراسان رضوی در سال های 
گذشته در زمینه خوراک دام خود کفا بوده و خراسان جنوبی را هم پوشش داده 
است به خبرنگار ما افزود: به دلیل خشکسالی، علوفه خشبی در کشور با کمبود 

مواجه شده و این موضوع افزایش قیمت آن را در پی داشته است.
به گفته »ابراهیمی«، خراسان جنوبی با توجه به بعد مسافت و این که استان 
های مجاور همه با خشکسالی مواجه هستند، باید علوفه خشبی مورد نیاز خود 
را از استان های دیگر از جمله همدان، نیک شهر و گاهی از غرب کشور تامین 
کند که در بعضی از موارد کرایه حمل آن از قیمت کالای مد نظر بیشتر می شود.
وی ادامه داد: هرچند در این باره قیمت مصوب وجود دارد اما در بعضی از موارد 
گزارش های غیر مستندی توسط دامداران مبنی بر پرداخت کرایه بیشتر از 
قیمت مصوب مطرح می شود و از طرف دیگر همه محموله های مربوط به نهاده 
های دامی به بندر امام )ره(وارد می شود و استان ها توسط بخش دولتی و 
خصوصی باید نهاده های دامی را به استان های خود حمل کنند بنابراین استان 
هایی که از زیرساخت بهتری بهره می برند و بار برگشتی برای کامیون ها دارند 
می توانند با قیمت مصوب نهاده های دامی مدنظر را به استان خود حمل کنند.
به گفته وی  استان هایی مانند خراسان جنوبی که بار برگشت کمتری دارند 

برای حمل نهاده های دامی و علوفه های  خشبی با مشکل مواجه می شوند.

طی 3 ماه رخ داد

افزایش 40 درصدی  
نرخ مصالح ساختمانی

مصالح ساختمانی سهم ۵0 درصدی در قیمت 
نهایی مسکن دارد و براساس آمارها پس از قیمت 
زمین بیشترین عامل گرانی مسکن افزایش قیمت 
مصالح ساختمانی است، اگر مصالح ساختمانی 
با نرخ متعادل و پذیرفتنی به دست مصرف کننده 
برسد می توان قیمت مسکن را نیز مدیریت کرد 
،در غیر این صورت با افزایش و نوسان بازار ارز و 
مدیریت نشدن برخی مسائل، هزینه های تولید 
مسکن نیز بالا می رود.نایب رئیس اتحادیه مصالح 
ساختمانی بیرجند می گوید: از ابتدای امسال 
سه مرحله افزایش قیمت در مصالح ساختمانی 
مصالحی  قیمت  میانگین  طور  به  که  داشتیم 
نظیرگچ، سیمان و سنگ بین 30 تا 40 درصد 
از  بعد  »چاجی«  گفته  است.به  یافته  افزایش 
گذراندن بحران کمبود سیمان و گرانی مصالح 
ساختمانی در خراسان جنوبی و کل کشور، این 
بازار مدتی است به آرامش تقریبی رسیده است به 
عنوان مثال در عرضه سیمان یک کارخانه استان 
ظرفیت تولیدش را برای بازار استان گذاشته 
است. وی می افزاید: در شرایط فعلی بازار مصالح 

ساختمانی با رکود مواجه و خریدار کم است.

 با کسب پیروزی در هفته سیزدهم 

مرحله دوم لیگ 3 فوتبال اتفاق افتاد

پیام وحدت بیرجند به 
لیگ 2 نزدیک تر شد

سید حسین حسینی- تیم پیام وحدت بیرجند، 
نماینده خراسان جنوبی با پیروزی ارزشمند در 
برابر نماینده البرز، فاصله خود را با لیگ دسته 2 

فوتبال کشور کمتر کرد.
به گزارش خبرنگار ما، تیم پیام وحدت بیرجند که 
تا قبل از  رقابت های این هفته با کسب 23 امتیاز 
از 12 بازی، بعد از شهرداری نوشهر و شهدای 
زرکان البرز 26 امتیازی، در رده سوم جدول گروه 
خود قرار داشت، با کسب پیروزی ارزشمند در 
برابر شهدای زرکان البرز، فاصله امتیازی خود  با 
رقیبان را  جبران کرد.در پایان این دیدار حساس 
پیام وحدت توانست با دو گل »یاسر باصری« و » 
پیمان نصیری« که در دقایق 46 و ۵0 بازی به 
دست آمد در برابر تک گل حریف با نتیجه 2 بر 
یک به پیروزی برسد.هم اکنون و در پایان رقابت 
های هفته سیزدهم، تیم های شهرداری نوشهر، 
شهدای زرکان البرز  و پیام وحدت بیرجند با 26 
امتیاز و با احتساب تفاضل گل در رده های اول تا 
سوم گروه یک مسابقات قرار دارند.لازم به ذکر  
است تیم اول هر گروه به صورت مستقیم به لیگ 

دسته 2 فوتبال کشور صعود می کند.


